



CHOCOLATE CO.

A Division of United Chocolate Corp.

4801 First Avenue Brooklyn, NY 11232 • Tel: 718-788-8555 • Fax: 718-788-3311

Email: info@uschoc.com • Web: www.uschoc.com

PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT: CINNAMON SHMEAR

DESCRIPTION: Cinnamon Shmear is used as a shmear in coffee cakes, rugelach, danishes, & babkes.

PROCESSING INFORMATION: All ingredients and procedures meet Federal & State regulations. Processing to comply with specifications, general methods and procedures set by formula. All containers shall be legibly marked with the product name, ingredients, net weight, supplier name and location, kosher symbol and lot number.

KOSHER CERTIFICATION: Kosher certified (Parve) by C.R.C. Central Rabbinical Congress of America

INGREDIENT DECLARATION: Sugar, Vegetable Oils (may contain one or more of the following: Soy, Cottonseed, Corn), Starch, Cinnamon, Lecithin, Salt, Artificial Flavor.

ALLERGEN STATEMENT: Product contains SOY.

CODING INFORMATION: Each pail is coded with the day of the year.
A146 A= month; A= January, B= February, etc.; 14 = Day of month 6= year 2016.

PALLET CONFIGURATION: 48 pails per pallet, (12 blocks 4 high) for 45 Lb. Pails.

RECOMMENDED STORAGE: Product should be stored at ambient conditions on pallets away from excessive heat and moisture.

PACKAGING: 45 Lb. net weight Pails.

SHELF LIFE: Best if used within 12 months when properly stored.

PRODUCT MADE IN THE UNITED STATES OF AMERICA

